

Mathiasen Holding 2010 ApS
Hammerum Hovedgade 58, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 33 05 99 57

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Anders Haunstrup Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathiasen Holding 2010 ApS Hammerum Hovedgade 58, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 99 57
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Anders Haunstrup Mathiasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Dattervirksomhed	Låsekompaniet ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 14 tkr. mod et underskud i 2019 på 14 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 70 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.793	-11.533
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-516	0
Resultat før skat	-13.809	-14.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.809	-14.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.596	-11.533
Disponeret fra overført resultat	-7.213	-2.493
Disponeret i alt	-13.809	-14.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.303	69.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.303	69.096
Anlægsaktiver i alt	58.303	69.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.938	36.938
Tilgodehavender i alt	36.938	36.938
Likvide beholdninger	68.637	69.153
Omsætningsaktiver i alt	105.575	106.091
Aktiver i alt	163.878	175.187

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.596
Overført resultat	-9.596	-2.383
Egenkapital i alt	70.404	84.213
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.474	90.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.474	90.974
Gældsforpligtelser i alt	93.474	90.974
Passiver i alt	163.878	175.187

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	18.129	110	98.239
Resultatandel	0	-11.533	-2.493	-14.026
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.596	-2.383	84.213
Resultatandel	0	-6.596	-7.213	-13.809
	80.000	0	-9.596	70.404

Noter

	2020	2019
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Låsekompaniet ApS, 50%	-10.793	-11.533
	-10.793	-11.533
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	516	0
	516	0
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2020	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2020	6.596	18.129
Årets resultatandel	-10.793	-11.533
Nedskrivninger 31. december 2020	-4.197	6.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	58.303	69.096

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mathiasen Holding 2010 ApS
Låsekompaniet ApS, Herning	50 %	116.605	-21.587	58.302

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 5 tkr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.